Tempus Open - Paavo Lyly-Yrjdanainen

Paavo Lyly-Yrjanainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 03:18.41 AQUA-pisteet: 189 Paivamaara:
2019-12-06 Kilpailu: Joulukuunkisat

Aika

03:18.41
03:26.88
03:32.05
03:44.75
03:48.22

03:50.15

AQUA
189
167
155
130
124

121

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2019-12-06
2019-04-06
2019-05-26
2018-05-26
2017-12-06

2018-02-17

Kilpailu
Joulukuunkisat
Nuorisouinnit 2019
Lohiuinnit 2019
Lohiuinnit 2018
Joulukuunkisat 2017

Lohi-Cup 6


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=23210
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=23210&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=23210&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=23210&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=23210&amp;Result_sort=result_date

